
Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  7 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на дваесет и четвртата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам дваесет и четвртата седница на Совет на општина Богданци за ден 25.02.2019 година (понеделник) со почеток во 08.00 часот во салата на Советот на  Општина Богданци.


На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Предлог-Одлука за давање согласност  за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација (Проект „Реконструкција на ул. Солунска во Селемли, Општина Богданци“);
2.  Предлог-Одлука за давање согласност  за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација (Проект „Реконструкција на дел од улиците: Гоце Делчев, Дваесетипетмина и Никола Карев во Стојаково, Општина Богданци“).
Бр.08-_______                                                                           Претседател

_______.2019 год.                                                на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова                                                                                 
